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nom prénom no série club nation date nais

LANGER Mario 9 FU MOEDLING AUT 30/10/1995

BALINSKI Radoslav 90 BUL 22/8/1995

BERG Thomas 26 FC TREKANTEN DEN 6/6/1996

BOESEN Tor 100 FC TREKANTEN DEN 20/2/1996

DAHLIN Kolja 16 FC TREKANTEN DEN 28/1/1996

EVERITT Stefan Elgaard 44 FC TREKANTEN DEN 6/11/1995

GRUM-SCHWENSEN Thorlek 8 FC TREKANTEN DEN 27/4/1995

LOEKKEGAARD Emil 305 FC TREKANTEN DEN 25/8/1996

MEJLVANG Hans Christian 96 FC TREKANTEN DEN 1/6/1997

RAHBEK Mikkel-Christian 5 HELLERUP DEN 15/4/1995

SORENSEN Julius 174 JAF DEN 20/6/1996

ZEIN Omar 88 EGY 20/9/1995

STANTSIOS Vasileios 161 A.O.O. GRE 4/7/1998

VASILAKOS Vasileios 175 A.O.O. GRE 23/2/1996

ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO GRE 6/7/1999

ANDRIOPOULOS Andreas A.O.X. EGALEO GRE 15/3/1996

APOSTOLIDIS Georgios 64 A.O.X. EGALEO GRE 18/7/1995

MAKRYGIANNAKIS Ioannis 75 A.O.X. EGALEO GRE 23/8/1996

MPESIRIS Vasilios 54 A.O.X. EGALEO GRE 9/11/1997

PANAGIOTOPOULOS Sotirios 148 A.O.X. EGALEO GRE 13/3/1996

SOULIOS Rafail-Apostolos A.O.X. EGALEO GRE 24/5/1999

MANTZARLIS-ARZIMANOGLOU S A.S.A.O GRE 23/2/1997

HRISTOPOULOS Stergios M. ALEXANDROS KORDEL GRE 6/3/1998

MPOUROULIDIS George 49 M. ALEXANDROS KORDEL GRE 13/9/1995

VELIOS Christos 141 M. ALEXANDROS KORDEL GRE 25/8/1995

CHRYSIKOS Michail 307 O.X.I. FLORINAS GRE 3/1/1997

DOUDOS Dimitrios 71 O.X.I. FLORINAS GRE 11/10/1995

KIZOS Christos 156 O.X.I. FLORINAS GRE 23/3/1997

KOSTENTSIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 26/9/1999

MPANTIKIS Aggelos O.X.I. FLORINAS GRE 15/4/2000

PAPAGIANNIS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 20/7/1999

PAPAHARISIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 16/4/1999

REPATSIS Romanos 311 O.X.I. FLORINAS GRE 10/1/1997

TSARTSITALIDIS Ilias 144 O.X.I. FLORINAS GRE 12/8/1995

HASIOTIS Athanasios 151 OMILOS PROTATHLITON GRE 19/4/1997

KAMINELIS Charalampos OMILOS PROTATHLITON GRE 14/1/1996

KIPOUROS Antonis 317 OMILOS PROTATHLITON GRE 12/4/1996

MITROPOULOS Apostolos 310 OMILOS PROTATHLITON GRE 8/7/1997

LISZKAI Tamas 13 BHSE HUN 27/6/1995

BAKO Tamas 14 SZEGED HUN 18/6/1995

SIKE Jozsef 421 SZEGED HUN 23/11/1997

FOLEY Cormac 205 IRL 29/8/1995

BALDI Andrea 42 CS SAVONA ITA 7/6/1995

PFANN Florens 67 LA RAPIERE NED 1/1/1995

GOLIC David 119 MK OMLADINAC SRB 15/12/1996

MUC Stefan 76 MK OMLADINAC SRB 19/7/1995

PETROVIC Nikola 17 MK OMLADINAC SRB 6/9/1995

VEGH David 3 KS SAMORIN SVK 22/4/1995

COSGUN Muhammed-Ege 999 TUR 3/11/1997
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GULER Baris 248 TUR 2/3/1996

GUNES Fatih 408 TUR 6/6/1996

KOCAK Mert 300 TUR 1/1/1995

YAZAR Bora 241 TUR 27/2/1996

OZTASKIN Arda 359 ALTINYURT S.K. TUR 8/6/1996

YUVACAN Tayga 244 ALTINYURT S.K. TUR 7/2/1995

BIREN Ismail Bora 55 ISTANBUL HASAL TUR 30/7/1996
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56 tireurs

1 tour de poules

56 tireurs
8 poules de 7
Décalage par : clubs
44 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 44 tireurs

Tableau principal
4 qualifiés

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiés

Tableaux E-F
4 qualifiés

Tableau G
4 qualifiés

Tableau final
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Poule No 1    0:00    piste No  3

Arbitre: GEROSIDERIS Eustathios GRE

V/M ind. TD rg

DOUDOS Dimitrios GRE  V  V  V  2  1  V 0.667 9 23 3

SORENSEN Julius DEN  2  1  V  V  V  2 0.500 -1 20 5

COSGUN Muhammed-Ege TUR  2  V  V  2  1  V 0.500 1 20 4

KIPOUROS Antonis GRE  2  1  2  0  1  1 0.000 -23 7 7

PFANN Florens NED  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 2

VEGH David SVK V2  2  V  V  V  V 0.833 10 24 1

FOLEY Cormac IRL  1  V  1  V  3  2 0.333 -6 17 6

Poule No 2    0:00    piste No  2

Arbitre: HRISTOPOULOS Ioannis GRE

V/M ind. TD rg

SOULIOS Rafail-Apostolos GRE  2  2  V  1  1  3 0.167 -15 14 6

APOSTOLIDIS Georgios GRE  V  1  V  3  V  V 0.667 7 24 2

VASILAKOS Vasileios GRE  V  V  V  2  3  1 0.500 -1 21 5

KAMINELIS Charalampos GRE  4  1  4  3  1  1 0.000 -16 14 7

RAHBEK Mikkel-Christian DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

MUC Stefan SRB  V  2  V  V  3  V 0.667 6 25 3

YAZAR Bora TUR  V  2  V  V  2  4 0.500 3 23 4

Poule No 3    0:00    piste No  6

Arbitre: LYBEROPOULOS Constantinos GRE

V/M ind. TD rg

MPANTIKIS Aggelos GRE  0  1  0  1  2  0 0.000 -26 4 7

ANDRIOPOULOS Ioannis GRE  V  V  1  3  V  2 0.500 -1 21 4

STANTSIOS Vasileios GRE  V  3  4  1  V  3 0.333 -2 21 5

MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE  V  V  V  0 V4 V3 0.833 8 22 2

BIREN Ismail Bora TUR  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

LOEKKEGAARD Emil DEN  V  4  2  1  2  1 0.167 -8 15 6

GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN  V  V  V  3  1 V2 0.667 7 21 3

Poule No 4    0:00    piste No  5

Arbitre: HATZOPOULOS Eleftherios GRE

V/M ind. TD rg

REPATSIS Romanos GRE  0  V  2  1  0  V 0.333 -8 13 6

MPESIRIS Vasilios GRE  V  V  2  3  V  V 0.667 10 25 2

PAPAHARISIS Theodoros GRE  1  0  2  0  0  1 0.000 -26 4 7

LANGER Mario AUT  V  V  V V3  V  3 0.833 13 26 1

BOESEN Tor DEN  V  V  V  1  1  4 0.500 4 21 4

ZEIN Omar EGY  V  2  V  1  V  0 0.500 2 18 5

YUVACAN Tayga TUR  0  3  V  V  V  V 0.667 5 23 3

Poule No 5    0:00    piste No  7

Arbitre: ILIADIS Dimitris GRE

V/M ind. TD rg

MPOUROULIDIS George GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

PAPAGIANNIS Christos GRE  0  2  0  1  0  0 0.000 -27 3 7

MITROPOULOS Apostolos GRE  0  V  0  0  0  3 0.167 -19 8 6

BALINSKI Radoslav BUL  3  V  V  V  2  3 0.500 7 23 4

MEJLVANG Hans Christian DEN  3  V  V  1  1  2 0.333 -4 17 5

LISZKAI Tamas HUN  4  V  V  V  V  V 0.833 19 29 2

GULER Baris TUR  1  V  V  V  V  2 0.667 5 23 3
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Poule No 6    0:00    piste No  4

Arbitre: ILIADIS Iordanis GRE

V/M ind. TD rg

PANAGIOTOPOULOS Sotirios GRE  V  2  1  V  4  2 0.333 -4 19 4

CHRYSIKOS Michail GRE  2  V  0  V  1  1 0.333 -10 14 6

MANTZARLIS-ARZIMANOGLOU Stefan GRE  V  2  2  2  2  4 0.167 -10 17 7

BAKO Tamas HUN  V  V  V  V  V  1 0.833 14 26 2

KOCAK Mert TUR  1  4  V  1  V  3 0.333 -5 19 5

GOLIC David SRB  V V3  V  3  2  1 0.500 -3 19 3

EVERITT Stefan Elgaard DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Poule No 7    0:00    piste No  8

Arbitre: USCULAR Mustafa TUR

V/M ind. TD rg

VELIOS Christos GRE  V  V  V  0  1  0 0.500 -7 16 4

HRISTOPOULOS Stergios GRE  2  0  V  0  3  1 0.167 -16 11 6

KIZOS Christos GRE  3  V  V  0  2  2 0.333 -3 17 5

KOSTENTSIS Theodoros GRE  3  2  0  0  0  1 0.000 -24 6 7

BALDI Andrea ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

OZTASKIN Arda TUR  V  V  V  V  0  2 0.667 6 22 3

DAHLIN Kolja DEN  V  V  V  V  3  V 0.833 17 28 2

Poule No 8    0:00    piste No  9

Arbitre: TELIPORANIDIS Panagiotis GRE

V/M ind. TD rg

TSARTSITALIDIS Ilias GRE  3  V  V  2  3  V 0.500 0 23 3

HASIOTIS Athanasios GRE  V  V  1  4  1  3 0.333 -8 19 6

ANDRIOPOULOS Andreas GRE  2  4 V4  4  2  V 0.333 -5 21 5

GUNES Fatih TUR  3  V  3  1  2  V 0.333 -2 19 4

BERG Thomas DEN  V  V  V  V  2  4 0.667 5 26 2

PETROVIC Nikola SRB  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

SIKE Jozsef HUN  3  V  3  1  V  0 0.333 -10 17 7
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BALDI Andrea ITA 1.000 27 30 qualifié

2 BIREN Ismail Bora TUR 1.000 22 30 qualifié

3 PETROVIC Nikola SRB 1.000 20 30 qualifié

4 MPOUROULIDIS George GRE 1.000 19 30 qualifié

5 EVERITT Stefan Elgaard DEN 1.000 18 30 qualifié

6 RAHBEK Mikkel-Christian DEN 1.000 16 30 qualifié

7 LISZKAI Tamas HUN 0.833 19 29 qualifié

8 DAHLIN Kolja DEN 0.833 17 28 qualifié

9 BAKO Tamas HUN 0.833 14 26 qualifié

10 LANGER Mario AUT 0.833 13 26 qualifié

11 VEGH David SVK 0.833 10 24 qualifié

12 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE 0.833 8 22 qualifié

13 PFANN Florens NED 0.667 10 27 qualifié

14 MPESIRIS Vasilios GRE 0.667 10 25 qualifié

15 DOUDOS Dimitrios GRE 0.667 9 23 qualifié

16 APOSTOLIDIS Georgios GRE 0.667 7 24 qualifié

17 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN 0.667 7 21 qualifié

18 MUC Stefan SRB 0.667 6 25 qualifié

19 OZTASKIN Arda TUR 0.667 6 22 qualifié

20 BERG Thomas DEN 0.667 5 26 qualifié

21 GULER Baris TUR 0.667 5 23 qualifié

21 YUVACAN Tayga TUR 0.667 5 23 qualifié

23 BALINSKI Radoslav BUL 0.500 7 23 qualifié

24 BOESEN Tor DEN 0.500 4 21 qualifié

25 YAZAR Bora TUR 0.500 3 23 qualifié

26 ZEIN Omar EGY 0.500 2 18 qualifié

27 COSGUN Muhammed-Ege TUR 0.500 1 20 qualifié

28 TSARTSITALIDIS Ilias GRE 0.500 0 23 qualifié

29 ANDRIOPOULOS Ioannis GRE 0.500 -1 21 qualifié

29 VASILAKOS Vasileios GRE 0.500 -1 21 qualifié

31 SORENSEN Julius DEN 0.500 -1 20 qualifié

32 GOLIC David SRB 0.500 -3 19 qualifié

33 VELIOS Christos GRE 0.500 -7 16 qualifié

34 STANTSIOS Vasileios GRE 0.333 -2 21 qualifié

35 GUNES Fatih TUR 0.333 -2 19 qualifié

36 KIZOS Christos GRE 0.333 -3 17 qualifié

37 PANAGIOTOPOULOS Sotirios GRE 0.333 -4 19 qualifié

38 MEJLVANG Hans Christian DEN 0.333 -4 17 qualifié

39 ANDRIOPOULOS Andreas GRE 0.333 -5 21 qualifié

40 KOCAK Mert TUR 0.333 -5 19 qualifié

41 FOLEY Cormac IRL 0.333 -6 17 qualifié

42 HASIOTIS Athanasios GRE 0.333 -8 19 qualifié

43 REPATSIS Romanos GRE 0.333 -8 13 qualifié

44 SIKE Jozsef HUN 0.333 -10 17 qualifié

45 CHRYSIKOS Michail GRE 0.333 -10 14 éliminé

46 LOEKKEGAARD Emil DEN 0.167 -8 15 éliminé

47 MANTZARLIS-ARZIMANOGLOU Stefanos GRE 0.167 -10 17 éliminé

48 SOULIOS Rafail-Apostolos GRE 0.167 -15 14 éliminé

49 HRISTOPOULOS Stergios GRE 0.167 -16 11 éliminé
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50 MITROPOULOS Apostolos GRE 0.167 -19 8 éliminé

51 KAMINELIS Charalampos GRE 0.000 -16 14 éliminé

52 KIPOUROS Antonis GRE 0.000 -23 7 éliminé

53 KOSTENTSIS Theodoros GRE 0.000 -24 6 éliminé

54 MPANTIKIS Aggelos GRE 0.000 -26 4 éliminé

54 PAPAHARISIS Theodoros GRE 0.000 -26 4 éliminé

56 PAPAGIANNIS Christos GRE 0.000 -27 3 éliminé
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1 BALDI Andrea ITA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 VELIOS Christos GRE

32 GOLIC David SRB    15/10

17 GRUM-SCHWEN DEN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 APOSTOLIDIS Ge GRE

9 BAKO Tamas HUN

56 --------- ---

41 FOLEY Cormac IRL

24 BOESEN Tor DEN    15/4

25 YAZAR Bora TUR

40 KOCAK Mert TUR    15/12

57 --------- ---

8 DAHLIN Kolja DEN

5 EVERITT Stefan E DEN

60 --------- ---

37 PANAGIOTOPOU GRE

28 TSARTSITALIDI GRE    15/5

21 YUVACAN Tayga TUR

44 SIKE Jozsef HUN    15/11

53 --------- ---

12 MAKRYGIANNA GRE

13 PFANN Florens NED

52 --------- ---

45 --------- ---

20 BERG Thomas DEN

29 VASILAKOS Vasi GRE

36 KIZOS Christos GRE    15/5

61 --------- ---

4 MPOUROULIDIS GRE

BALDI Andrea

Tableau de 32

GOLIC David
   15/7

GRUM-SCHWEN

APOSTOLIDIS Ge
   15/10

BAKO Tamas

BOESEN Tor
   15/13

YAZAR Bora

DAHLIN Kolja
   15/6

EVERITT Stefan E

PANAGIOTOPOU
   15/8

YUVACAN Tayga

MAKRYGIANNA
   15/10

PFANN Florens

BERG Thomas
   15/7

VASILAKOS Vasi

MPOUROULIDIS 
   15/6

BALDI Andrea

Tableau de 16

GRUM-SCHWEN

   15/11

BAKO Tamas

DAHLIN Kolja

   15/8

EVERITT Stefan E

YUVACAN Tayga

   15/11

PFANN Florens

MPOUROULIDIS 

   15/10

BALDI Andrea

Tableau de 8

DAHLIN Kolja

   15/10

YUVACAN Tayga

PFANN Florens

   15/11

BALDI Andrea

YUVACAN Tayga
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3 PETROVIC Nikola SRB

Tableau de 64

62 --------- ---

35 GUNES Fatih TUR

30 ANDRIOPOULOS GRE    15/10

19 OZTASKIN Arda TUR

46 --------- ---

51 --------- ---

14 MPESIRIS Vasilio GRE

11 VEGH David SVK

54 --------- ---

43 REPATSIS Roman GRE

22 GULER Baris TUR    15/3

27 COSGUN Muham TUR

38 MEJLVANG Hans DEN    15/9

59 --------- ---

6 RAHBEK Mikkel- DEN

7 LISZKAI Tamas HUN

58 --------- ---

39 ANDRIOPOULOS GRE

26 ZEIN Omar EGY    15/11

23 BALINSKI Radosl BUL

42 HASIOTIS Athana GRE    15/6

55 --------- ---

10 LANGER Mario AUT

15 DOUDOS Dimitrio GRE

50 --------- ---

47 --------- ---

18 MUC Stefan SRB

31 SORENSEN Julius DEN

34 STANTSIOS Vasil GRE    15/14

63 --------- ---

2 BIREN Ismail Bor TUR

PETROVIC Nikola

Tableau de 32

GUNES Fatih
   15/11

OZTASKIN Arda

MPESIRIS Vasilio
   15/4

VEGH David

GULER Baris
   15/2

COSGUN Muham

RAHBEK Mikkel-
   15/10

LISZKAI Tamas

ZEIN Omar
   15/11

BALINSKI Radosl

LANGER Mario
   15/6

DOUDOS Dimitrio

MUC Stefan
   15/14

STANTSIOS Vasil

BIREN Ismail Bor
   15/6

PETROVIC Nikola

Tableau de 16

MPESIRIS Vasilio

   15/8

VEGH David

RAHBEK Mikkel-

   15/7

LISZKAI Tamas

LANGER Mario

   15/7

DOUDOS Dimitrio

BIREN Ismail Bor

   15/8

PETROVIC Nikola

Tableau de 8

VEGH David

   15/10

LISZKAI Tamas

BIREN Ismail Bor

   15/7

VEGH David

LISZKAI Tamas
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1 GOLIC David SRB

Tableau des battus du tableau de 32

16 APOSTOLIDIS Georgios GRE    15/7

9 BOESEN Tor DEN

8 YAZAR Bora TUR    15/10

5 PANAGIOTOPOULOS Sotirios GRE

12 MAKRYGIANNAKIS Ioannis GRE    15/11

13 BERG Thomas DEN

4 VASILAKOS Vasileios GRE    15/11

3 GUNES Fatih TUR

14 OZTASKIN Arda TUR    15/12

11 GULER Baris TUR

6 COSGUN Muhammed-Ege TUR    15/13

7 ZEIN Omar EGY

10 BALINSKI Radoslav BUL    15/12

15 MUC Stefan SRB

2 STANTSIOS Vasileios GRE    15/10

APOSTOLIDIS Georgios

BOESEN Tor

PANAGIOTOPOULOS Sotirios

BERG Thomas

OZTASKIN Arda

GULER Baris

ZEIN Omar

MUC Stefan
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1 MPOUROULIDIS George GRE

Tableaux E-F de 16

16 PANAGIOTOPOULOS Sotirios GRE    15/9

9 APOSTOLIDIS Georgios GRE

8 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN    15/10

5 LANGER Mario AUT

12 BERG Thomas DEN    15/7

13 GULER Baris TUR

4 BAKO Tamas HUN    15/10

3 RAHBEK Mikkel-Christian DEN

14 BOESEN Tor DEN    15/13

11 OZTASKIN Arda TUR

6 MPESIRIS Vasilios GRE    12/11

7 DOUDOS Dimitrios GRE

10 MUC Stefan SRB    15/9

15 ZEIN Omar EGY

2 EVERITT Stefan Elgaard DEN    15/13

MPOUROULIDIS George

Tableaux E-F de 8

APOSTOLIDIS Georgios
   15/13

LANGER Mario

BAKO Tamas
   15/13

RAHBEK Mikkel-Christian

MPESIRIS Vasilios
   15/13

DOUDOS Dimitrios

ZEIN Omar
   15/10

MPOUROULIDIS George

LANGER Mario

RAHBEK Mikkel-Christian

DOUDOS Dimitrios
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1 BIREN Ismail Bora TUR

Tableau G

8 DOUDOS Dimitrios GRE    15/14

5 MPOUROULIDIS George GRE

4 PFANN Florens NED    15/13

3 DAHLIN Kolja DEN

6 RAHBEK Mikkel-Christian DEN    15/11

7 LANGER Mario AUT

2 PETROVIC Nikola SRB    15/6

BIREN Ismail Bora

MPOUROULIDIS George

DAHLIN Kolja

PETROVIC Nikola
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1 BALDI Andrea ITA

Quarter-finals

8 DAHLIN Kolja DEN    15/9

5 BIREN Ismail Bora TUR

4 YUVACAN Tayga TUR    15/8

3 VEGH David SVK

6 PETROVIC Nikola SRB    15/2

7 MPOUROULIDIS George GRE

2 LISZKAI Tamas HUN    15/11

BALDI Andrea

Semi-finals

BIREN Ismail Bora
   15/12

VEGH David

LISZKAI Tamas
   15/6

BALDI Andrea

Final

LISZKAI Tamas

   15/13

LISZKAI Tamas
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rg nom prénom club nation date de naissance

1 LISZKAI Tamas BHSE HUN 27/6/1995

2 BALDI Andrea CS SAVONA ITA 7/6/1995

3 BIREN Ismail Bora ISTANBUL HASAL TUR 30/7/1996

3 VEGH David KS SAMORIN SVK 22/4/1995

5 PETROVIC Nikola MK OMLADINAC SRB 6/9/1995

6 MPOUROULIDIS George M. ALEXANDROS KORDEL GRE 13/9/1995

7 DAHLIN Kolja FC TREKANTEN DEN 28/1/1996

8 YUVACAN Tayga ALTINYURT S.K. TUR 7/2/1995

9 RAHBEK Mikkel-Christian HELLERUP DEN 15/4/1995

10 LANGER Mario FU MOEDLING AUT 30/10/1995

11 PFANN Florens LA RAPIERE NED 1/1/1995

12 DOUDOS Dimitrios O.X.I. FLORINAS GRE 11/10/1995

13 BAKO Tamas SZEGED HUN 18/6/1995

14 MPESIRIS Vasilios A.O.X. EGALEO GRE 9/11/1997

15 APOSTOLIDIS Georgios A.O.X. EGALEO GRE 18/7/1995

16 ZEIN Omar EGY 20/9/1995

17 EVERITT Stefan Elgaard FC TREKANTEN DEN 6/11/1995

18 GRUM-SCHWENSEN Thorlek FC TREKANTEN DEN 27/4/1995

19 MUC Stefan MK OMLADINAC SRB 19/7/1995

20 OZTASKIN Arda ALTINYURT S.K. TUR 8/6/1996

21 BERG Thomas FC TREKANTEN DEN 6/6/1996

22 GULER Baris TUR 2/3/1996

23 BOESEN Tor FC TREKANTEN DEN 20/2/1996

24 PANAGIOTOPOULOS Sotirios A.O.X. EGALEO GRE 13/3/1996

25 MAKRYGIANNAKIS Ioannis A.O.X. EGALEO GRE 23/8/1996

26 BALINSKI Radoslav BUL 22/8/1995

27 YAZAR Bora TUR 27/2/1996

28 COSGUN Muhammed-Ege TUR 3/11/1997

29 VASILAKOS Vasileios A.O.O. GRE 23/2/1996

30 GOLIC David MK OMLADINAC SRB 15/12/1996

31 STANTSIOS Vasileios A.O.O. GRE 4/7/1998

32 GUNES Fatih TUR 6/6/1996

33 TSARTSITALIDIS Ilias O.X.I. FLORINAS GRE 12/8/1995

34 ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO GRE 6/7/1999

35 SORENSEN Julius JAF DEN 20/6/1996

36 VELIOS Christos M. ALEXANDROS KORDEL GRE 25/8/1995

37 KIZOS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 23/3/1997

38 MEJLVANG Hans Christian FC TREKANTEN DEN 1/6/1997

39 ANDRIOPOULOS Andreas A.O.X. EGALEO GRE 15/3/1996

40 KOCAK Mert TUR 1/1/1995

41 FOLEY Cormac IRL 29/8/1995

42 HASIOTIS Athanasios OMILOS PROTATHLITON GRE 19/4/1997

43 REPATSIS Romanos O.X.I. FLORINAS GRE 10/1/1997

44 SIKE Jozsef SZEGED HUN 23/11/1997

45 CHRYSIKOS Michail O.X.I. FLORINAS GRE 3/1/1997

46 LOEKKEGAARD Emil FC TREKANTEN DEN 25/8/1996

47 MANTZARLIS-ARZIMANOGLOU A.S.A.O GRE 23/2/1997

48 SOULIOS Rafail-Apostolos A.O.X. EGALEO GRE 24/5/1999

49 HRISTOPOULOS Stergios M. ALEXANDROS KORDEL GRE 6/3/1998
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50 MITROPOULOS Apostolos OMILOS PROTATHLITON GRE 8/7/1997

51 KAMINELIS Charalampos OMILOS PROTATHLITON GRE 14/1/1996

52 KIPOUROS Antonis OMILOS PROTATHLITON GRE 12/4/1996

53 KOSTENTSIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 26/9/1999

54 MPANTIKIS Aggelos O.X.I. FLORINAS GRE 15/4/2000

54 PAPAHARISIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 16/4/1999

56 PAPAGIANNIS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 20/7/1999
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GEROSIDERIS Eustathios B GRE 1 9 1

HATZOPOULOS Eleftherios B GRE 1 9 2

HRISTOPOULOS Ioannis GRE 1 7 1

ILIADIS Dimitris GRE 1 6 0

ILIADIS Iordanis GRE 1 8 0

LYBEROPOULOS Constantinos B GRE 1 10 2

TELIPORANIDIS Panagiotis GRE 1 6 0

USCULAR Mustafa TUR 1 9 1




